
日付 項目 内訳 入金 出金 残高 品名 取扱 取扱日 店名 備考
繰り越し -81,324

2012/06/09 道具代 石灰 798 -82,122 石灰代 現金 2012/06/09 Ｃチーム
2012/06/17 団費 一般 30,000 -52,122 Ｂチーム 現金 2012/06/17
2012/06/17 団費 一般 36,000 -16,122 Ｃチーム 現金 2012/06/17
2012/06/17 団費 一般 33,000 16,878 Ａチーム 現金 2012/06/17
2012/06/17 団費 兄弟 10,000 26,878 Ｃチーム 現金 2012/06/17
2012/06/17 父母会費 Ａチーム 5,500 21,378 おやつ代 現金 2012/06/17
2012/06/17 父母会費 Ａチーム 5,000 16,378 弁当代 現金 2012/06/17
2012/06/17 父母会費 Ｂチーム 2,500 13,878 弁当代 現金 2012/06/17
2012/06/17 父母会費 Ｂチーム 5,000 8,878 おやつ代 現金 2012/06/17
2012/06/17 父母会費 Ｃチーム 2,500 6,378 弁当代 現金 2012/06/17
2012/06/17 父母会費 Ｃチーム 8,500 -2,122 おやつ代 現金 2012/06/17
2012/06/22 道具代 ボール代 10,600 -12,722 ボール代 現金 2012/06/22
2012/06/30 道具代 石灰 1,596 -14,318 石灰代 現金 2012/06/30 Ｂチーム

合計 109,000 41,994 -14,318
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